公司富阳分公司对公司的废水、无组织废气、噪声进行检测，有组织废气委托浙江亚凯检测

科技有限公司检测。

清园生态按照规范要求编制了《环境自行监测方案》并按照方案执行，清园生态废水废

气安装有在线监测，品质保障部分析室每天对排放物进行分析监测。同时委托杭州希科监测

限公司对废水、有组织废气和无组织废气进行第三方监测。

东港热电2019年初按照规范要求编制了《环境自行监测方案》并按照方案执行，东港热

电废气安装有在线监测，安环部每天对烟气在线数据进行分析监测。同时委托浙江环资科技

测有限公司对废水、有组织废气和无组织废气进行第三方监测。

常安能源按照规范要求编制了《环境自行监测方案》并按照方案执行，公司废气安装有

在线监测，与环保部门联网。2019年常安能源负责对废水、废气检测的第三方检测机构目前

尚在招标中。

新港热电按照规范要求编制了《环境自行监测方案》并按照方案执行，新港热电废水废

气均安装有在线监测系统。废水在线监测设备的维护工作交由常州市环保服务公司委托维护。

并与江苏科发检测技术有限公司（证书编号：2012100355U）签订委托季度检测协议，委托检

测项目为厂界颗粒物、噪声，烟气林格曼黑度、汞及其化合物。烟气在线监测设备由江阴市

中源环境仪器有限公司（深圳中兴环境仪器有限公司江苏片区总代理）进行运维，每季度由

当地环保局进行抽检工作。

江苏热电按照排污许可证要求制定了2019年环境自行监测方案，并按方案执行。江苏热

电废气总排口安装有自动在线连续监测系统（CEMS），数据实时上传环保部门，烟气在线监

测设备由无锡大禹科技有限公司进行运维，每季度由当地环保局环境监测站进行抽检工作；

同时委托第三方检测机构苏州市华测检测技术有限公司对公司生活污水、脱硫废水、废气、

无组织排放等进行定期监测。

其他应当公开的环境信息

公司和子公司根据各自实际情况在公司网站、环保局网站公示了环评、验收等信息内容。

按照排污许可证办理的要求，公示了重要的生产设施、治理设施等相关信息。

其他环保相关信息

无

浙江富春江环保热电股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作,也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江富春江环保热电股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 104,493,780 11.69%   -97,750,000 -97,750,000 6,743,780 0.75%

2、国有法人持股 11,500,000 1.29%   -11,500,000 -11,500,000 0 0.00%

3、其他内资持股 92,993,780 10.40%   -86,250,000 -86,250,000 6,743,780 0.75%

其中：境内法人持股 74,750,000 8.36%   -74,750,000 -74,750,000 0 0.00%

   境内自然人持股 18,243,780 2.04%   -11,500,000 -11,500,000 6,743,780 0.75%

二、无限售条件股份 789,606,220 88.31%   97,750,000 97,750,000 887,356,220 99.25%

1、人民币普通股 789,606,220 88.31%   97,750,000 97,750,000 887,356,220 99.25%

三、股份总数 894,100,000 100.00%   0 0 894,100,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，无限售条件股份增加系公司2016年非公开发行的97,750,000股股票解除限售并

于2019年4月23日上市流通所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年4月公司向深交所中小板管理部提交了限售股上市流通申请，本次申请解除股份限

售股东均严格履行了承诺，深交所同意上述股东解除限售，具体详见公司于2019年4月22日在

巨潮资讯网上披露的《非公开发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2019-031）。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

浙江富春江环保热电股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

截至2019年6月30日，公司已通过股份回购专用账户以集中竞价交易方式累计回购股份

1,147,700股，约占回购股份方案实施前公司总股本的0.1248%，最高成交价为4.39元/股，最低

成交价为4.32元/股，成交总金额为4,999,039.5 元(含交易费用）。报告期内，公司未通过股份

回购专用账户进行股份回购。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施回购股份计划，回购的股份将予以注销，将增加每股收益、每股净

资产等财务指标。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

戚国红 11,500,000 11,500,000 0 0

非公开发行股票

后个人类限售